
Point 6.4

RAPPORT DU DIRECTEUR GÉNÉRAL 

SUR LA DÉLÉGATION DU POUVOIR DE DÉPENSER 

CHAMBLY 
EN MATIÈRE D'HONORAIRES PROFESSIONNELS OU AUTRES 

(DÉPENSES INFÉRIEURES À 25 000 $) 

Période se terminant le : 30 avril 2020

Numéros Fournisseurs 

2020-048 Moteur GT

2020-049 Pompex

2020-050 LHJAAAQ

2020-051 Therrien Couture Joli-Cœur

2020-052 Fidema

Direction générale 

Nature du mandat 

Changer des câbles électriques défectueux pour les
soufflantes à la station d'épuration

Poste Martel - Réparation d'une pompe et remplacer
une section hydraulique et mécanique

Frais de concession annuels

Mandat pour un avis juridique concernant le
remboursement des frais d'honoraires suite aux
réclamations de monsieur Lavoie et l'employé no. 933
Services professionnels de consultant et gestionnaire
de risques en assurance de dommages

Rapport déposé à l'assemblée du conseil du 5 mai 2020 

· � ����- Zr t?v,,-t'/ 2020

Direction générale

MONTANT 

TOTAL 

(taxes incluses) 

8 578,63 $

21888,03 $

1000,00 $

2 943,36 $

1832,00 $
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